Aneksi 9

Formati Nr. 8

Raportet e Monitorimit

Raporti i Realizimit t& Produkteve té Programit

Grupi l 14 |Kodi | I
|Programi | Planifikim, Menaxhimi dhe Administrimi |Titulli |01 110 l
Emri i Sasiae Sasia e Realizimi Komants
Produktit Emri Produktit Njésia Matése Planifikuar Realizuar Plotesisht | Pjesérisht Aspak
A Menaxhimi | pergjithshem i Ministrise nr. muajsh 12 12
B Akte Ligjore dhe nenligjore te pergatitura nr. aktesh 50 54
Inspektime te kryera ne gjyqesor, prokurori, institucionet vartese
C dhe pronési nr. Inspektimesh 35 45
Asistence juridike institucioneve Shterore dhe Enteve Publike
nepermjet Késhillimit dhe Perfagesimit ne Gjykatat Kombetare e
D Nderkombetare nr. rastesh 4,950 9,859
E Administratore falimenti te licensuar dhe te mbikqyrur nr.administratoresh 20 12
F Ndihme juridike per individet perfitues nr. rastesh 300 213
G Sistem i mbikgyrjes elektronike i mirémbajtur dhe zgjeruar nr. sistemesh 1 1
H Sisteme te zhvilluar dhe te permiresuar (ICMIS ALBIS RNSH) nr. sistemesh 3 2
Rikonstruksioni, blerje pajisje dhe mobilim Arkives Gjyqésore né
| Lundér
Ndertimi i databazes gendrore per bashkepunimin ndergjygesor
J me jashte Nr sistemi 1 1
K Kosto Lokale per Ndertimin Burgje te reja dhe paraburgime te reja |Nr faturash 41 41
L Rritja e kapaciteteve te Burgut 313 Shtim godine 1 1
M Pajisje per sallen € morgut Tirane Set pajisjesh 1 1
Tvsh, detyrim doganor per ndertimin e 3 burgjeve dhe
N paraburgimeve te reja Nr. Faturash 68 68
gr:ia;tiixesi i E‘mri PETRtT’BFF-}J —— ] ?ekre"tari i. E.mri LLAMBRIOLA MIST/(’)
AT Firma \ ”-*‘-:_7/ Perggnhsr.lem_ﬂ‘ |t_uIIa Firma { a a
Programit  |Data 20012006 & e 20.01.2016 / ’ / \ / \

VANAYAR




Aneksi 9

Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 9 Raporti i Shpenzimeve Faktike té& Programit sipas Produkteve

|
|Grupi | 14 |Kodi |
|Programl Planifikim, Menaxhimi dhe Administrim TTIluIIi ]01 110
Emiri | produktit Shpenzimet e Produktit
|Kodi | PBA Buxhet 12 m Fakti 12m
|Produktit Plan 2016 2015 2015
A Menaxhimi | pergjithshem i Ministrise 213,497,000 220,136,485 206,200,447
B Akte Ligjore dhe nenligjore te pergatitura 15,828,000 16,404,402 15,365,898
Inspektime te kryera ne gjyqesor, prokureri, institucionet vartese
C dhe pronési 27,283,000 28,046,235 26,270,730
Asistence juridike institucioneve Shterore dhe Enteve Publike
nepermjet Késhilimit dhe Perfagesimit ne Gjykatat Kombetare e
D Nderkombetare 90,000,000 104,474,050 96,935,691
E Administratore falimenti te licensuar 9,000,000 9,000,000 8,276,709
F Ndihme juridike per individet perfitues 13,700,000 15,965,000 15,518,583
G Sistem | mbikqyrjes elektronike | mirémbajtur dhe zgjeruar 20,000,000 20,000,000 10,449,340
H Sisteme te zhvilluar dhe te permiresuar (ICMIS ALBIS RNSH) 34,824,000 31,824,000 22,152,853
Ndertimi | databazes gendrore per bashkepunimin ndergjyqesor me
[ jashte 14,000,000 13,186,000 9,395,400}
J Rikonstruksioni dhe blerje pajisje Arkives Gjyqésore né Lundér 33,300,000 24,429,000 22,038,309
K Kosto Lokale per Ndertimin Burgje te reja dhe paraburgime le reja 400,000,000 310,722,800 279,306,843
L Rritja e kapaciteteve te Burgut 313 92,758,000 108,441,200 108,441 139]
M Pajisje per sallen e morgut Tirane 15,000,000 14,808,000 14,808,000
Tvsh, detyrim doganor per ndertimin e 3 burgjeve dhe
N paraburgimeve le reja 250,000,000 250,000,000 233,302,989
o] Rikonstruksioni ,blerje pajisje dhe ashensore per MD 0 19,118,000 17,280 468
1,228,190,000 1,186,556,172 1,085,743,299
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